

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No. I, PUDUKKOTTAI.

CC. No. 182/2023

Deposition Witness	அ.சா. 3	Calling	தனியார் வேலை
Witness Name	திரு. ரஞ்சித்	Religion	
Father's Name	சுப்பிரமணி	Age	29
Village	சமுத்திரக்குடி		
Taluk	புதுக்கோட்டை		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 05.05.2025.

(எதிரி ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து வந்து தனியார் வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 19.07.2023 அன்று காலை 11.30 மணியளவில் நான் வீட்டில் இருந்து RKB தியேட்டருக்கு சென்றுக் கொண்டிருக்கும் வழியில் TVS Corner அருகே இரு சக்கர வாகனத்தில் சென்ற போது எனக்கு முன்னால் சென்ற Honda shine இரு சக்கர வாகனத்தின் மீது புதுக்கோட்டை - மதுரை செல்லும் சாலையில் வந்து கொண்டிருந்த லாரி ஒன்று வேகமாக வந்து மோதியது.

2. இதனால் Honda shine இரு சக்கர வாகனத்தில் சென்ற நபருக்கு காதில் இருந்து ரத்தம் வந்தது. நானும், எனது சகோதரர் விஜய் என்பவரும் காவல்துறைக்கும், அவசர ஊர்திக்கும் தகவல் தெரிவித்தோம். விபத்தில் காயமடைந்த நபரை மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தோம். காயமடைந்த நபர் இறந்துவிட்டதாக தகவல் கிடைத்தது.

3. நான் மருத்துவமனை சவக்கிடங்கிற்கு சென்று இறந்து போன ராஜேஸின் உடலை பார்த்தேன். விபத்தை ஏற்படுத்திய வாகனத்தின் ஓட்டுநரை பார்த்தால் அடையாளம் தெரியும். லாரியின் பதிவெண் எனக்கு தெரியாது. ஆஜர் எதிரி தான் லாரியை ஓட்டி வந்த ஓட்டுநர் ஆவார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - எதிரி ஆஜராகி குறுக்கு விசாரணை இல்லை எனத் தெரிவித்தார்.

என்னால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் எதிரி முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு சாட்சியிடம் வாசித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.
(ஓம்/- சி.பாரதி)
நீதித்துறை நடுவர் எண் -1 ,
புதுக்கோட்டை.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No. I, PUDUKKOTTAI.

CC. No. 182/2023

Deposition Witness	அ.சா. 2	Calling	ஓட்டுநர்
Witness Name	திரு. விஜய்	Religion	
Father's Name	சுப்பிரமணி	Age	33
Village	கீழ் விளாக்குடி		
Taluk	புதுக்கோட்டை		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 05.05.2025.

(எதிரி ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து வந்து ஆம்புலன்ஸ் டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 19.07.2023 அன்று காலை 11.30 மணியளவில் நான் வீட்டில் இருந்து RKB தியேட்டருக்கு சென்றுக் கொண்டிருக்கும் வழியில் TVS Corner அருகே இரு சக்கர வாகனத்தில் சென்ற போது எனக்கு முன்னால் சென்ற Honda shine இரு சக்கர வாகனத்தின் மீது புதுக்கோட்டை - மதுரை செல்லும் சாலையில் வந்து கொண்டிருந்த லாரி ஒன்று வேகமாக வந்து மோதியது.

2. இதனால் Honda shine இரு சக்கர வாகனத்தில் சென்ற நபருக்கு காதில் இருந்து ரத்தம் வந்தது. நானும், எனது சகோதரர் ரஞ்சித் என்பவரும் காவல்துறைக்கும், அவசர ஊர்திக்கும் தகவல் தெரிவித்தோம். விபத்தில் காயமடைந்த நபரை மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தோம். காயமடைந்த நபர் இறந்துவிட்டதாக தகவல் கிடைத்தது.

3. நான் மருத்துவமனை சவக்கிடங்கிற்கு சென்று இறந்து போன ராஜேஸின் உடலை பார்த்தேன். விபத்தை ஏற்படுத்திய வாகனத்தின் ஓட்டுநரை பார்த்தால் அடையாளம் தெரியும். லாரியின் பதிவெண் எனக்கு தெரியாது. ஆஜர் எதிரி தான் லாரியை ஓட்டி வந்த ஓட்டுநர் ஆவார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - எதிரி ஆஜராகி குறுக்கு விசாரணை இல்லை எனத் தெரிவித்தார்.

என்னால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் எதிரி முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு சாட்சியிடம் வாசித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.
(ஓம்/- சி.பாரதி)
நீதித்துறை நடுவர் எண் -1 ,
புதுக்கோட்டை.